水道料金・公共下水道使用料・農業集落排水施設使用料等減免申請書

令和   年   月   日

に か ほ 市 長   様

（申請者）

住 所

氏 名                ㊞

                    電 話 （    －   －    ）

水道料金・公共下水道使用料・農業集落排水施設使用料等の減免を受けたいので、にかほ

市水道事業給水条例第 32条・にかほ市下水道条例第 27条・にかほ市農業集落排水施設等に

関する条例第 18条の規定により申請します。

お 客 様 番 号         －

使 用 者 氏 名

使 用 場 所 住 所 にかほ市

申 請 区 分 1 減額(軽減)      2 免除

対象料金・使用料

1 水道料金

2 公共下水道使用料

3 農業集落排水施設使用料

減 免 の 期 間     年  月分     年  月分     年  月分

水 道 料 金 円  円  円

下 水 道 使 用 料 円  円  円

申 請 理 由 不可抗力による漏水の為

添 付 書 類 給水装置修繕確認報告書

摘 要